Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

        Кинельский
  Администрация

сельского поселения

      Богдановка

446415, с. Богдановка,

  ул. Конычева,20

тел/факс: 8 (84663)36-1-24,

       8 (84663)36-1-25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №196

от 17.09. 2014 г.
«О внесении изменений в Постановление №181
«Об утверждении муниципальной целевой программы

«Охрана и популяризация объектов культурного

наследия сельского поселения Богдановка на 2015-2017 гг.»

от 15.09.2014 г.»

В соответствии с пунктами 1,3 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Богдановка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Постановление №181 «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Охрана и популяризация объектов культурного наследия сельского поселения Богдановка на 2015-2017 гг.» от 15.09.2014 г. следующие изменения: по всему тексту Постановления слова «целевая программа» читать как «муниципальная программа».

2.Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского

поселения Богдановка

                   А.М.Сидиряков